
از حدود دو هفته پیش منابع خبری اسرائیل دائماً 
در حال مخابره این پیام بودند کــه بنیامین نتانیاهو، 
نخست‌وزیر اسرائیل قصد دارد تا یوآو گالانت، وزیر جنگ 
اسرائیل و سایر نظامیان ارشد ارتش را راضی کند تا به 
لبنان حمله کنند و حزب‌الله لبنان را هدف قرار دهند. در 
این راستا وزیر جنگ اسرائیل یکی از مخالفان اصلی این 
سناریو بود و مانع از هرگونه اقدام نظامی علیه مرزهای 
جنوبی این کشور میشــد؛ حتی کار به جایی رسید که 
برخی از منابع سیاسی و خبری اســرائیل اعلام کرده 
بودند که نتانیاهو به دنبال برکناری گالانت است تا بتواند 
با انتصاب گیدون ساعر به عنوان گزینه جدید وزیر جنگ 
اســرائیل راه را برای حمله به لبنان باز کند. این روند تا 
روز سه‌شنبه و چهارشــنبه هفته گذشته ادامه داشت 
اما انفجار هزاران پیجر و وسیله ارتباطی- الکترونیکی 
در لبنان و سوریه تا حدودی این پیام را مخابره میکرد 
که ارتش اسرائیل نمی‌‌خواهد وارد درگیری گسترده‌تر 
با حزب‌الله شــود. حتی برخی از تحلیلگران و ناظران 
بین‌المللی بر این عقیده بودند که اسرائیل با این مدل از 
عملیات سایبری به دنبال آن بود تا دیگر دست به عملیات 
نظامی موضعی و یا گسترده علیه خاک لبنان نزند، اما 
حمله هوایی که جنگنده‌های اسرائیل روز جمعه علیه 
مناطق جنوبی بیروت انجام دادند، تمام این تحلیل‌ها و 

سناریوها را به حاشیه راند. 
در این خصوص عصر جمعه، خبرنگار الجزیره اعلام 
کرد صدای انفجارهایی در محله الجاموس در ضاحیه 
جنوبی بیروت شــنیده شــده و دقایقی بعد هم ارتش 
اسرائیل مدعی شد حمله دقیقی را در بیروت انجام داده 
است اما تغییری در این مرحله درباره دستورات جبهه 
داخلی انجام نشده است. خبرنگار تلویزیون العربی اعلام 
کرد یک پهپاد اسرائیلی موشک‌هایی را به ساختمانی در 
منطقه الصفیر در ضاحیه جنوبی بیروت شلیک کرده 
و این در حالی است که برخی منابع ماعلام کردند این 
حمله با جنگنده‌های اف ۳۵ انجام شده است. خبرگزاری 
ملی لبنان اعلام کرد که تجاوز هوایی به جنوب بیروت با 
جنگنده اف-۳۵ و با ۲ فروند موشک به ساختمانی در 

منطقه الجاموس در ضاحیه رخ داده است. 
در این راستا جان کربی، سخنگوی امنیت ملی کاخ 
سفید ادعا کرد که آمریکا از برنامه اسرائیل برای حمله 
به یک ســاختمان در منطقه ضاحیه در جنوب بیروت 
مطلع نبوده اما این مسئله غیرعادی نیست! الجزیره هم 

به نقل از رادیو ارتش رژیم اسرائیل گزارش داد که حمله 
به ضاحیه را جنگنده‌های اف ۳۵ و اف ۱۵ با استفاده از 
موشک‌های سنگرشکن GBU انجام دادند که متعلق 
به آمریکا بوده اســت. همچنین گفته شده که تصمیم 
برای حمله به ضاحیه بامداد جمعه در نشست بنیامین 
نتانیاهو با مقامات امنیتی و نظامی اسرائیل گرفته شده 
است و در نهایت چند ساعت بعد این حمله انجام شده 
است. در همین رابطه یک منبع امنیتی لبنانی به شبکه 
الجزیره گفت که ارتش اسرائیل در حمله هوایی به ضاحیه 
بیروت، نشست کمیته فرماندهی یگان رضوان وابسته به 
حزب‌الله را هدف قرار داده است و کمی بعد هم حزب‌الله 

بیانیه‌ای را در این خصوص صادر کرد. بر اساس این بیانیه، 
حزب‌الله لبنان ترور ابراهیم عقیــل )حاج عبدالقادر( 
فرمانده ارشد خود در حمله به ضاحیه جنوبی بیروت را 
تائید کرد. چندی بعد هم مشخص شد که أحمد وهبی، 
محمود ياسين، سامر حلاوی، حسن ماضی، محمد رضا، 
محمد العطار، أحمد ديب، عبدالله حجازي، عارف الرز، 
حسن حسين، عباس مسلمانی، حسين حدرج، حسن 
عبدالساتر و مهدی جمول از جمله فرماندهانی بودند که 
در این حمله توسط اسرائیل ترور شده‌اند که مجموعاً 

15 نفر می‌شوند. 

ابراهیم عقیل کیست؟
اینکه چرا منابع امنیتی و رسانه‌های اسرائیل تا به این 
حد این عملیات را مهم می‌دانند به این دلیل است که در 
حمله به ضاحیه بیروت، ابراهیم عقیل، فرمانده یگان 
رضوان حزب‌الله لبنان )یــگان نخبه این جریان( مورد 
هدف قرار گرفته است. بر اساس اخبار منتشر شده، او 
متولد 24 دســامبر 1962 در شهر بدنایل در بقاع بود و 
یکی از نسل‌های بنیانگذار مقاومت اسلامی محسوب 
می‌شود. ابراهیم عقیل یکی از فرماندهان عملیات‌های 
در جریان تقابل با حملات اســرائیل به بیروت در اوایل 

دهه 80 میلادی به شمار می‌رفت و مسئولیت آموزش 
مرکزی حزب‌الله را در اوایل دهه 90 بر عهده گرفت. 

عقیل نقش مهمی در توسعه توانمندی‌های انسانی 
در تشــکیلات مقاومت داشت و در اواســط دهه 90 
میلادی مسئولیت ستاد مقاومت اسلامی را عهده‌دار 
شد. او از سال 1997 تا بعد از آزادسازی لبنان، مسئولیت 
فرماندهی یگان عملیــات جبل را بر عهده داشــت و 
مستقیماً فرماندهی بسیاری از عملیات‌های پیشرفته 

مقاومت لبنان در آن دوره، بر عهده ابراهیم عقیل بود.
بر اســاس اعلام منابع لبنانی و حزب‌الله، او ستون 
عملیات‌های مقاومت اســامی لبنان ضد اسرائیلی را 

پایه‌گذاری کرد و از سال 2008 منصب معاون دبیر کل 
حزب‌الله در امور عملیاتی را بر عهده داشت و به عضویت 
شــورای جهادی مقاومت لبنان درآمــد. او همچنین 
یکی از فرماندهان حــزب‌الله در جنگ جولای 2006 
با اسرائیل بود. رســانه‌های نظامی مقاومت اسلامی در 
لبنان، اعلام کردند که او بر تاسیس، توسعه و فرماندهی 
یگان رضوان مقاومت اســامی لبنان نظارت داشت و 
یکی از فرماندهان بزرگ جهادی بود که عملیات‌ها ضد 
گروه‌های تروریستی- تکفیری در مرزهای شرقی لبنان 
و در القصیر، القلمون و سایر مناطق سوریه را، برنامه‌ریزی 
و مدیریت می‌کرد. بر اساس این گزارش‌ها ابراهیم عقیل 
از ابتدای نبرد طوفان الاقصی عملیات‌های نظامی یگان 
رضوان حــزب‌الله در جبهه حمایت از غــزه را طراحی 

می‌کرد و بر آنها نظارت داشت. 

تشدید تنش در مرزهای شمالی
اینکه حملات اسرائیل چرا در این مقطع زمانی انجام 
شده و به نوعی درون‌مایه آن حذف فیزیکی ارشدترین 
فرماندهان حزب‌الله لبنان بود، دلایل تاکتیکی و نظامی 
زیادی دارد که بارها هم شاهد چنین اقداماتی از سوی آنها 
بوده‌ایم اما موضوع این است که نتانیاهو به دنبال آن است 
تا با تغییر زمین بازی خود از غزه و کرانه باختری به نوعی 
به افکار عمومی اسرائیل اعلام کند که در آستانه یکسالگی 
جنگ غزه، دست برتر را دارد. توجه داشته باشید که در 
مرزهای شمالی اراضی اشغالی، طی دهه‌های گذشته 
تعداد بسیار زیادی از شهرک‌های مسکونی ساخته شده 
و طی 12 ماه گذشته به دلیل تشدید تنش میان اسرائیل 
و حزب‌الله لبنان و تبادل آتش در مرزهای جنوبی لبنان، 
حجم زیادی از ساکنان این شهرک‌ها مجبور شدند تا از 
این مناطق خارج شوند و همین جابجایی داخلی برای 
اسرائیل و نتانیاهو به یک بحران مشخص تبدیل شده 
است. مخالفان نتانیاهو بارها به این موضوع اشاره کرده‌اند 
که لبنان به عنوان یکی از جبهه‌های جدی علیه اسرائیل 
می‌تواند باعث شود تا اوضاع و احوال داخلی بیش از این 
برای افکار عمومی هزینه‌زا باشد و بر همین اساس بارها 
از وی خواستند تا جنگ در مرزهای شمالی را به اتمام 
برساند. از سوی دیگر نتانیاهو به خوبی می‌داند که ریشه 
تمام این درگیری‌ها در غزه است و تا زمانی که جنگ در 
غزه تمام نشود و اســراء تبادل نشوند، نه تنها حزب‌الله 
لبنان دست از عملیات نخواهد کشید، بلکه جبهه‌های 
دیگر مانند کرانه باختری، یمن، عراق و سوریه هم علیه 
تل‌آویو دست به کار می‌شوند که این روند طی ماه‌های 
گذشته ادامه داشته اســت. بر همین اساس نتانیاهو با 
چنین حملاتی به جنوب لبنان سعی دارد تا جبهه دیگری 
را بگشاید و از یک سو تهدید را با بزرگنمایی درآمیخته 
کند و از سوی دیگر به داخل و خارج از تل‌آویو بفهماند 
که اگر روند جنگ را ادامه ندهد، موجودیت اسرائیل زیر 

سوال می‌رود. 

نتانیاهو در ادامه حملات لجام گسیخته به جنوب بیروت؛ ابراهیم عقیل، احمد وهبی و چندین فرمانده دیگر را ترور کرد؛

اردوغان: برای دیدار با اسد آماده‌امفرماندهان ارشد حزب‌الله؛ هدف قدرت‌نمایی اسرائیل

رجب طیب اردوغان، رئیس‌جمهور ترکیــه با بیان اینکه در 
گذشته نسبت به ملاقات با همتای سوری خود ابراز تمایل کرده، 
گفت این دیدار می‌تواند نقطه عطفی در روابط ۲ کشور باشد. وی 
روز گذشته )شنبه( گفت برای دیدار با همتای سوری خود، »بشار 
اسد« آماده بوده و منتظر پاسخ دمشق به درخواست آنکارا است. 
رئیس‌جمهور ترکیه در یک نشست خبری در آستانه سفر به آمریکا 
برای حضور در نشست مجمع‌ عمومی سازمان ملل متحد گفت: »ما 
قبلاً تمایل خود برای ملاقات با بشار اسد و عادی‌سازی روابط میان 
ترکیه و سوریه را ابراز کرده‌ایم«. اردوغان در ادامه اظهارات خود در 
این باره گفت: »منتظر این هستیم که طرف سوری پاسخ دهد. ما 
برای این کار آماده‌ایم و باور دارم که در این دیدار برگ جدیدی از 
روابط خود را رقم خواهیم زد«. از سال ۲۰۱۱ با آغاز جنگ سوریه، 
روابط میان دمشق و آنکارا تیره‌وتار شده است. این ۲ کشور در سال 

میلادی جاری تلاش برای تقویت روابط خود را افزایش دادند.
    

پیشتازی  ۲.۶  درصدی هریس بر ترامپ 
در نظرسنجی‌ها

طبق تازه‌ترین نظرســنجی‌های برگزار شــده از ســوی 
پایگاه‌های افکارسنجی غربی، نامزد حزب دموکرات در انتخابات 
ریاست جمهوری آمریکا، پیشــتازی بیشتری نسبت به رقیب 
جمهوری‌خواه خود کســب کرده است. در همین راستا، نشریه 
انگلیسی گاردین، نتیجه نظرسنجی ۱۰ روزه اخیر خود را منتشر 
کرد. طبق این نظرسنجی که از ۱۰ الی ۱۹ سپتامبر برگزار شده 
است، هریس با اختلافی ۲.۶ درصدی و کسب ۴۸.۵ درصد کل 
آرای احتمالی، از ترامپ پیشی گرفته است.  گاردین در تحلیل 
خود با اشاره به سوءقصد صورت گرفته علیه ترامپ، نوشت: »با 
وجود تلاش برای ترور رئیس جمهور پیشین آمریکا و تأثیر مثبت 
آن در اذهان عمومی آمریکا نسبت به ترامپ، رقیب دموکرات او 
همچنان در نظرسنجی‌ها پیشتاز است«. با وجود موفقیت ترامپ 
در جذب بیشتر اذهان عمومی آمریکا در پی ترور اخیر خود هریس 
با شیب فزاینده ۰.۹ درصدی، پیشتازی خود بر ترامپ را افزایش 

داده است. 
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جهان نما

رامین پرتو

آگهی فقدان سند مالکیت
آقای نوید سوهانی طبق درخواست به شماره ۱۹۰۹۲ وارده ۱۴۰۳/۰۵/۰۳ و با تقدیم دو برگ فرم 
استشهادیه محلی مدعی است که سند مالکیت ششدانگ یک قطعه خانه نوع ملک طلق با عرصه وقف 
با کاربری مسکونی به پلاک ثبتی ۲۵۳۲ فرمی از ۵۶ اصلی، مفروز و مجزا شده از فرعی از اصلی مذکور 
واقع در بخش ۹۹ ناحیه ۰۰ حوزه ثبت ملک کرمانشاه ناحیه یک استان کرمانشاه به مالکیت نوید سوهانی 
فرزند ... شماره شناسنامه ... تاریخ تولد ... دارای شماره ملی ... با جز سهم ۱/۵ از کل سهم ۶ بعنوان مالک 
یک ممیز پنج دهم دانگ مشاع از شش دانگ عرصه و اعیان با شماره مستند مالکیت ۱۶۰۸۴۴ تاریخ 
۱۳۸۴/۰۸/۲۹ موضوع سند مالکیت اصلی بشماره چاپی ۲/۲۶۰۰۳۲ سری ... سال ... که در صفحه ۴۵۸ 
دفتر املاک جلد ۴۴ ذیل شماره ۱۰۲۵۴ ثبت گردیده است محدودیت یک مورد بازداشت دائم بموجب 
دستور شماره ۱۴۰۳۰۵۸۱۶۰۴۵۰۰۲۵۶۹ مورخ ۱۴۰۳/۰۵/۲۱ صادره از واحد اجرای اسناد رسمی کرمانشاه 
به مبلغ ۰ به نفع مریم مرادی مریم نگاری در قبال ۱۱۴ سکه تمام طرح جدید و حقوق دولتی برای مالکیت 
نوید سوهانی بازداشت می باشد که بعلت جابجایی سند مالکیت به سریال ۲۶۰۰۳۲ مفقود شده است، لذا 
مراتب طبق ماده ۱۲۰ آیین نامه قانون ثبت در یک نوبت آگهی میشود تا چنانچه فرد یا افرادی مدعی 
انجام معامله یا وجود سند مالکیت در نزد آنان می باشد از تاریخ انتشار این آگهی به مدت ۱۰ روز مراتب را 
به این اداره اعلام دارند در غیر اینصورت نسبت به صدور سند مالکیت طبق مقررات اقدام و سند مالکیت 

اولیه از درجه اعتبار ساقط و ابطال خواهد شد. مطابق سیستم الکترونیک بازداشت است.
سجاد مویدی
 مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک ناحیه یک کرمانشاه  2515/م الف/12

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13آیین نامه قانون تعیین 
تکلیف  وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابررای شماره ذیل هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی  شبانکاره  تصرفات 
مالکانه و بلامعارض متقاضی ذیل محرز گردیده است.  لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود درصورتی که 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این 
اداره تسلیم وپس از اخذ رسید ، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مرجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت 
انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.  ۱- رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۲۴۰۰۸۰۰۰۱۹۴   تصرفات 
مالکانه وبلامعارض متقاضی  موسی جعفری فرزند حیدر کد ملی۳۵۲۱۰۹۲۰۳۸نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۳۶۵۳۲/۰7  
متر مربع پلاک ۱۱۶۰ فرعی از7۳۶7 اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک7۳۶7/۲۴۲ اصلی واقع در بخش سه شبانکاره قریه خلیفه  خریداری از مالک 
رسمی محرز گردیده است.  ۲-- رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۲۴۰۰۸۰۰۰۱۹۵   تصرفات مالکانه وبلامعارض متقاضی   موسی جعفری فرزند حیدر کد 
ملی۳۵۲۱۰۹۲۰۳۸نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۲۳7۸۸۵/۳۵  متر مربع پلاک ۱۱۶۱ فرعی از7۳۶7 اصلی مفروز و مجزی 

شده از پلاک7۳۶7/۲۳۹ اصلی واقع دربخش سه شبانکاره قریه خلیفه  خریداری از مالک رسمی محرز گردیده است م الف ۵۳۳
 تاریخ انتشارنوبت اول:۱۴۰۳/۶/۱7 تاریخ انتشار نوبت دوم:۱۴۰۳/7/۱  اله  مراد رزمجو  رئیس اداره ثبت اسناد و املاک  واحد شبانکاره 

نوبت اول
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک  
رودبار جنوب

 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی آگهی موضوع 
ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی برابر رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۱۹۰7۹۰۰۱۵۲۳- ۱۴۰۳/۰۵/۰۲ هیات اول موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک 
رودبار جنوب تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای توکل خاور فرزند فتح الله بشماره شناسنامه 
7۶۹۸ صادره از رودبار در یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۳7۱7۹ متر مربع پلاک ۳۲7 فرعی از 
۲۰۰ اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک ۱ فرعی از ۲۰۰ اصلی واقع در رودبار جنوب روستای هیرگلو 
سردی خریداری از مالک رسمی آقای فتح الله خاوری محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم 
مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به 
این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به 
مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۳/۰۶/۱۸
 تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۳/۰7/۰۱

ایوب عابدزاده .رئیس اداره ثبت اسناد و املاک رودبار جنوب

نوبت اول
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک  
رودبار جنوب

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی آگهی موضوع 
ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی برابر رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۱۹۰7۹۰۰۱۴۹۶ - ۱۴۰۳/۰۵/۰۱ هیات اول موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک رودبار 
جنوب تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای قانون لطافت سعیدآبادی فرزند رسول بشماره شناسنامه 
۴7۳ صادره از رودبار در یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 7۴۵۱۳ متر مربع پلاک ۳۲۶ فرعی از ۱۹۵ 
اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک ۱۹۵ اصلی واقع در رودبار جنوب روستای سعید آباد مالک از ورثه 
رسول لطافت از زارعین اصلاحات ارضی میباشد محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب 
در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره 
تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع 
قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۳/۰۶/۱۸
 تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۳/۰7/۰۱

ایوب عابدزاده .رئیس اداره ثبت اسناد و املاک رودبار جنوب

نوبت اول
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک  
رودبار جنوب

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی آگهی موضوع 
ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی برابر رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۱۹۰7۹۰۰۱۵۴۹ - ۱۴۰۳/۰۵/۰۴ هیات اول موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک رودبار 
جنوب تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای اسحق دژبند سنجری فرزند علی بشماره شناسنامه 
۱۶۴ صادره از رودبار در یک قطعه باغ به مساحت ۱. ۲۱۶۰ متر مربع پلاک ۸۲۳ فرعی از ۱۸7 اصلی 
مفروز و مجزی شده از پلاک ۱۸7 اصلی واقع در رودبار جنوب روستای حیدرآباد خریداری از مالک 
رسمی آقای علی دژبند سنجری محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به 
فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم 
و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی 
تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۳/۰۶/۱۸
 تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۳/۰7/۰۱

ایوب عابدزاده .رئیس اداره ثبت اسناد و املاک رودبار جنوب

نوبت اول
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان

 اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک 
رودبار جنوب

 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی آگهی موضوع 
ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی برابر رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۱۹۰7۹۰۰۱۴۹۵ -  ۱۴۰۳/۰۵/۰۱ هیات اول موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک 
رودبار جنوب تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای سعیدی لطافت سعیدآبادی فرزند رسول بشماره 
شناسنامه ۴7۲ صادره از رودبار در یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 7۴۵۰۸ متر مربع پلاک - فرعی 
از  ۱۹۵ - اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک ۱۹۵ اصلی واقع در رودبار جنوب روستای سعیدآباد 
مالک از زارعین اصلاحات ارضی میباشد محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو 
نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره 
تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع 
قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۳/۰۶/۱۸  تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۳/۰7/۰۱

ایوب عابدزاده .رئیس اداره ثبت اسناد و املاک رودبار جنوب

نوبت اول
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک  
رودبار جنوب

 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی آگهی موضوع ماده 
۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
برابر رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۱۹۰7۹۰۰۱۹۵۵ - ۱۴۰۳/۰۵/۱7 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک رودبار جنوب 
تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای جهانگیر سالمی فرزند سهراب بشماره شناسنامه ۱۱۹۰ صادره 
از رودبار در یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۲۳۲۱.۳ متر مربع پلاک ۱۱۱۸ فرعی از ۱۹۰ اصلی 
مفروز و مجزی شده از پلاک ۱ فرعی از ۱۹۰ اصلی واقع در رودبار جنوب اراضی میش پدام از زارعین 
اصلاحات ارضی میباشد و طبق سند اصلاحات اراضی مالکیت متقاضی محرز گردیده است. لذا به منظور 
اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور 
سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض 
خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود 
را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۳/۰۶/۱۸
 تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۳/۰7/۰۱

ایوب عابدزاده .رئیس اداره ثبت اسناد و املاک رودبار جنوب

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان  

 اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک 
شهر عنبرآباد

 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی آگهی 
اصلاحی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی 
و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره ۱۱۵۸ – ۱۴۰۳ هیات اول موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک 
شهر عنبرآباد تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای حسن کرمی فرد فرزند عباس بشماره 
شناسنامه ۹۳۵۴ صادره از در ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت ۲۰۵۰۲ متر مربع پلاک - 
فرعی از ۴۱ اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک - فرعی از ۴۱ اصلی واقع در عنبرآباد روستای 
اکبرآباد بخش ۴۵ کرمان خریداری از مالک رسمی آقای عباس کرمی فرد محرز گردیده است. 
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در یک نوبت آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به 
صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار این آگهی به مدت یک 
ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت 

مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
 تاریخ انتشار: ۱۴۰۳/۰۶/۱۸

مصیب حیدریان .رئیس اداره ثبت اسناد و املاک عنبرآباد 

نوبت اول
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان

 اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک 
رودبار جنوب

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی آگهی 
موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی برابر رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۱۹۰7۹۰۰۰۰۹۲ -  ۱۴۰۳/۰۱/۲۶ هیات اول موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه 
ثبت ملک رودبار جنوب تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای حسن راوند فرزند دادی بشماره 
شناسنامه ۴۲۱ صادره از رودبار در یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۲۵۰۰ متر مربع پلاک ۱۱۰۳ 
فرعی از ۱۹۰ اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک ۱ فرعی از ۱۹۰ اصلی واقع در رودبار جنوب 
اراضی میش پدام خریداری از مالک رسمی آقای قادر سالمی محرز گردیده است. لذا به منظور 
اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به 
صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه 
اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 

وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۳/۰۶/۱۸  تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۳/۰7/۰۱
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نوبت اول
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان  

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک 
رودبار جنوب

 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی آگهی موضوع 
ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی برابر رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۱۹۰7۹۰۰۱۵۲۴-۱۴۰۳/۰۵/۰۲ هیات اول موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک 
رودبار جنوب تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای توکل خاور فرزند فتح الله بشماره شناسنامه 
7۶۹۸ صادره از رودبار در یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۲۴۶۲۴ متر مربع پلاک ۳۲۸ فرعی از 
۲۰۰ اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک ۱ فرعی از ۲۰۰ اصلی واقع در رودبار جنوب روستای هیرگلو 
سردی خریداری از مالک رسمی آقای فتح الله خاوری محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم 
مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به 
این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به 
مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۳/۰۶/۱۸
 تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۳/۰7/۰۱
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نوبت اول
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک 
رودبار جنوب

 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی آگهی موضوع 
ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی برابر رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۱۹۰7۹۰۰۰۰۹۳ – ۱۴۰۳/۰۱/۲۶ هیات اول موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک رودبار 
جنوب تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای عباس ناروئی سولوئیه فرزند حسین بشماره شناسنامه 
۲۳۱۱ صادره از رودبار در یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۵۰۰۰ متر مربع پلاک ۱۱۰۲ فرعی از 
۱۹۰ اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک ۱ فرعی از ۱۹۰ اصلی واقع در رودبار جنوب اراضی میش 
پدام خریداری از مالک رسمی آقای قادر سالمی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب 
در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره 
تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم ،اعتراض دادخواست خود را به مراجع 
قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۳/۰۶/۱۸
 تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۳/۰7/۰۱
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اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان

 اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک 
رودبار جنوب

 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی آگهی 
موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی برابر رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۱۹۰7۹۰۰۰۰۳۹ - ۱۴۰۳/۰۱/۱۶ هیات اول موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه 
ثبت ملک رودبار جنوب تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای منصور احمدیان فرزند تاج محمد 
بشماره شناسنامه ۱ صادره از رودبار در یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۲۰۴7۵ متر مربع پلاک 
۶۵ فرعی از ۲۵۶ اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک ۲۵۶ اصلی واقع در شهرستان جازموریان 
روستای محمد آباد کتکی خریداری از مالک رسمی آقای تاج محمد احمدیان محرز گردیده است. 
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی 
به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای 

مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۳/۰۶/۱۸
 تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۳/۰7/۰۱
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مخالفان نتانیاهو بارها به این موضوع 
اشاره کرده‌اند که حملات گسترده به 

لبنان به عنوان یکی از جبهه‌های جدی 
علیه اسرائیل می‌تواند برای تل‌آویو در 
افکار عمومی هزینه‌زا باشد و بر همین 
اساس بارها از وی خواسته‌اند تا جنگ 

در مرزهای شمالی را به اتمام برساند

نتانیاهو با چنین حملاتی به جنوب 
لبنان سعی دارد تا جبهه دیگری 
را بگشاید؛ از یک سو تهدید را با 

بزرگنمایی درآمیزد و از سوی دیگر به 
داخل و خارج از تل‌آویو القا کند که اگر 
روند جنگ را ادامه ندهد، موجودیت 

اسرائیل زیر سوال می‌رود

آتلانتیک شمالی )ناتو( در نیامده است، در رزمایش این ائتلاف نظامی اوکراین به عنوان کشــوری که هنوز به عضویت سازمان پیمان 

که هدف از برگزاری آن آزمایش سامانه‌های پهپادی در جنگ اعلام 
شده است، شــرکت کرد. به گزارش رویترز، هدف پیمان آتلانتیک 
شمالی )ناتو( از برگزاری این رزمایش آموزش استفاده از سامانه های 
پهپادی در جنگ است. به گفته کلودیو پالستینی از اعضای این ائتلاف 

نظامی و رئیس کارگروه مشترک ناتو در مورد سامانه های پهپادی، هر 
ساله با معرفی فناوری های جدیدی مانند پهپادهای دید اول شخص 
)FPV(، شاهد انقلابی در سطح تهدیدهای فناوری ساخت پهپادهای 

نظامی هستیم.

حضور اوکراین برای نخستین بار در یک رزمایش ناتو


